[bookmark: _GoBack]2020年3月5日
一般社団法人日本総合健診医学会
施設会員　各位
一般社団法人日本総合健診医学会　健診あり方委員会

風しん抗体検査の現況について2020年3月報告のお願い

平素は本学会事業にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、過日は風しん抗体検査に関する現況調査にご協力いただき、誠にありがとうございました。
既にお知らせしましたとおり、3月分（集計対象期間：2020年2月15日～3月13日）につきましてもご報告いただきたく、以下にご記入の上、ご返送ください。
また、次回は5月を予定しておりますので、引き続きご協力のほど、どうぞよろしくお願い申しあげます。

記
１．風しん抗体検査の現況について
	報告事項
	報告期間　2020年2月15日～3月13日

	【１】
	1 健診受診者数
	人

	【２】
	2 健診受診案内等送付の際に、風しん抗体検査の案内や予診票を送付した人数
	人

	【３】
	①のうち、対象世代の男性人数
	人

	【４】
	②のうち、対象世代の男性人数
	人

※【１】【２】の健診には、総合健診（人間ドック）、定期健康診断、特定健康診査を全て含みます。
※【３】【４】に関しては、不明な場合は空欄のままご提出ください。※対象世代　現在41～58歳（男性）

施設会員番号
(3桁数字＋AorB)：　　　　　施設名：

尚、風しん抗体検査の集合契約につきましては、随時受け付けております。この機会に集合契約に参加される場合は、学会事務局までご一報くださるようお願い申し上げます。
以上

回答締切 ：　2020年3月25日（水）
回答先：メール（ info@jmhts.org ）　又は  FAX（ 03-5413-0016 ）

＜お問い合わせ先＞
〒151-0051　東京都渋谷区千駄ヶ谷1丁目31-10　セシア千駄ヶ谷ビル2階
一般社団法人日本総合健診医学会事務局　　TEL：03-5413-4400／ FAX：03-5413-0016